
UCHWAŁA Nr  XVII / 142 / 16 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu pod nazwą 
„Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Sanoka  

na lata 2016 - 2022” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2015r.  poz. 1515 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu  pn. 
„Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta Sanoka na lata 2016 - 
2022” ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna 2014-2020. 

§ 2 

1. Całkowita wartość projektu wynosi 45 000,00 zł, w tym wkład własny Gminy 
Miasta Sanoka wynosi 4 500,00 zł. 

 
2. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Miasta  Sanoka na rok 2016 środki 

finansowe w wysokości 4 500,00 zł w przypadku otrzymania dofinansowania 
ze środków Funduszu Spójności. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
       Zbigniew Daszyk 

 


